
 
 

UCHWAŁA Nr LXIX/2281/2022 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w Dzielnicy Praga-Południe m.st. Warszawy 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXII/1878/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy w Dzielnicy Praga-Południe m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13522) w § 1 ust. 1 
otrzymuje brzmienie: 

„1. Ulicy bez nazwy, zlokalizowanej w Dzielnicy Praga-Południe m.st. Warszawy, po zachodniej 
stronie Kanału Gocławskiego, stanowiącej przedłużenie obecnej ulicy Jana Nowaka-Jeziorańskiego, 
nadaje się nazwę: ulica Jana Nowaka-Jeziorańskiego (nazwa skrócona: ul. J. Nowaka-Jeziorańskiego).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 września 2022 r.

Poz. 9338


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-09-07T11:29:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




